
Nu går det att lämna uppgifter till energideklarationen via eNyckeln 
 
Fastighetsägare som rapporterar in i eNyckeln ska inte behöva ta fram samma underlag 
en gång till i samband med energideklaration av sin byggnad. Nu kan energiexperten på 
ett enkelt sätt hämta det underlagsmaterial som finns inrapporterat i eNyckeln och som 
behövs vid energideklarationen.  
 
eNyckeln är Energimyndighetens webbaserade databas. Fastighetsägare kan rapportera in 
uppgifter till den officiella energistatistiken via databasen. Från och med nu kan man även på 
ett enkelt sätt föra över uppgifter från eNyckeln direkt till energideklarationsblanketten. 
- Energimyndigheten och Boverket vill underlätta för fastighetsägare. I stället för att 
rapportera in samma uppgifter för olika syften och i olika system är det nu möjligt att göra det 
en gång, i eNyckeln.   
 
Hur går det till? 
Först rapporterar du in dina uppgifter i eNyckeln. Har du redan lämnat dina uppgifter i 
eNyckeln, kan du nu komplettera beskrivningen av din byggnad med uppgifter om Atemp, 
antal källarplan, ventilationskontroll och flöde, om eventuell uppmätt radonhalt, byggnadens 
kylbehov och anläggningens nominella kyleffekt. 
 
Energiexperten som ska göra din energideklaration använder uppgifterna om din byggnad 
som finns inrapporterade i eNyckeln. Som fastighetsägare behöver du bara mejla en förberedd 
fil i eNyckeln till experten.  
 
Överföringen av data sker sedan automatiskt till energideklarationsblanketten. Experten ska 
kontrollera riktigheten i underlagsmaterialet samt komplettera med kostnadseffektiva 
åtgärdsförslag. För att kunna ange åtgärdsförslag måste byggnaden ha besiktigats. Därefter 
ska energiexperten signera blanketten och överföra energideklarationen elektroniskt till 
Boverkets databas Gripen. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Vad är eNyckeln? 
eNyckeln är en webbaserad databas och ett verktyg för energieffektivisering. Som 
fastighetsägare kan du lämna dina uppgifter till den officiella energistatistiken via eNyckeln. 
Uppgifterna kan sedan enkelt överföras till energideklarationsblanketten. eNyckeln ger dig 
dessutom möjlighet att enkelt jämföra dina egna byggnaders energianvändning med andra 
liknande byggnader och se var det går att spara energi. 
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